
                                         

Determinazione del Delegato Responsabile della S.C. ABSE

N.___________                               del _________________

Oggetto: Presa d’atto delle variazioni relative ai farmaci di cui alle Procedure Medicinali 8, Medicinali 11, Medicinali 12,

Medicinali 13, Medicinali 15, Medicinali 17, Medicinali 18 e Vaccini diversi Ed. 2022 destinati alle Strutture dell’ARNAS G.

Brotzu. Ditte varie.

Pubblicata all’Albo Pretorio dell’Azienda a partire da ________________ per 15 giorni consecutivi e posta a disposizione
per la consultazione                                     

                                                        S.C. Affari Generali Ufficio Delibere

________________________________________________________________________________________________
La presente Determinazione Dirigenziale prevede un impegno di spesa a carico dell’Azienda Ospedaliera Brotzu

SI □     NO □

Il Delegato Responsabile della S.C. ABSE

VISTA la delibera n. 589 del 15.04.2015, con la quale è stata conferita delega in diversi ambiti  di

attività al Direttore della S.C. Acquisti Beni e Servizi;

DATO ATTO che, con la delibera n. 673 del 30.04.2020, si è provveduto ad integrare ulteriormente gli atti di

competenza del Direttore della SC di Acquisti di Beni e Servizi, rispetto a quelli di cui alla

Deliberazione 589/2015;

VISTA la  deliberazione  n.  1500 del  12.12.2022  di  delega  di  funzioni  in  favore  del  Dott.  Davide

Massacci, Responsabile del Settore “Area di acquisti  di  beni sanitari  e servizi/liquidazione

fatture”;

CONSIDERATO che:

• con Atti nn. 3 del 11.01.2021, 72 del 21.01.2021 e 103 del 27.01.2021 è stata recepi-

ta l’aggiudicazione di cui alla determinazione n. 408 prot. n. 8294 del 12.11.2020,

della Direzione della Centrale Regionale di Committenza, per la parte di pertinenza

di questa Azienda Ospedaliera, affidando a varie Ditte la fornitura dei farmaci com-

presi nella Procedura Medicinali 8, per tre anni;

• con Atto n. 869 del 29.07.2021 è stata recepita l’aggiudicazione di cui alla determina-

zione n. 293 prot. n. 5108 del 30.06.2021, della Direzione della Centrale Regionale di

Committenza, per la parte di pertinenza di questa Azienda Ospedaliera, affidando in

favore di varie Ditte la fornitura dei farmaci compresi nella Procedura Medicinali ed.

11,  per tre anni;

• con Atto  n.  1061 del  22.09.2021 è stata recepita l’aggiudicazione prot.  5850 del

21.07.2021, della Direzione della Centrale Regionale di Committenza, per la parte di

pertinenza di questa Azienda Ospedaliera, affidando a varie Ditte la fornitura di Me-

dicinali 12 per tre anni (annuale per il Lotto 66);

• con Atto n. 823 del 15.07.2022 è stata recepita l’aggiudicazione di cui alla Determi-

nazione n. 293 prot. n. 4821 del 14.06.2022 della Centrale Regionale di Committen-

za, per la parte di pertinenza di questa Azienda Ospedaliera, affidando a varie Ditte

la fornitura dei farmaci compresi nella Procedura Medicinali 15, per tre anni;

%

PDTD/2024/569

luisanna.perra
Font monospazio
579

luisanna.perra
Font monospazio
11.04.2024

luisanna.perra
Font monospazio
11.04.2024



                                         

Segue determinazione n. ___________ del ____________

• con Atto n. 1296 del 21.09.2023 è stata recepita l’aggiudicazione di cui alla Determi-

nazione n. 564 prot. n. 7169 del 06.09.2023 della Centrale Regionale di Committen-

za, per la parte di pertinenza di questa Azienda Ospedaliera, affidando a varie Ditte

la fornitura dei farmaci compresi nella Procedura Medicinali 17, per tre anni;

• con Atto n. 312 del 29.02.2024 è stata recepita l’aggiudicazione di cui alla Determi-

nazione n. 1032 prot. n. 11163 del 29.12.2023 della Centrale Regionale di Commit-

tenza, per la parte di pertinenza di questa Azienda Ospedaliera, affidando a varie Dit-

te la fornitura dei farmaci compresi nella Procedura Medicinali 18, per tre anni;

• con Atto n. 1829 del 08.11.2022 è stata recepita l’aggiudicazione di cui alla Determi-

nazione n. 459 prot. n. 7045 del 13.09.2022 della Centrale Regionale di Committen-

za, per la parte di pertinenza di questa Azienda Ospedaliera, affidando la  fornitura

triennale di vaccini diversi ed. 2022 in favore di varie Ditte;

VISTA la nota prot. n. 3061 del 05.04.2024 con cui la Direzione Generale della Centrale di Commit-

tenza ha comunicato le variazioni intervenute su alcuni lotti aggiudicati nelle Procedure sum-

menzionate (All. A fg. 12);

RITENUTO pertanto,  di  dover  procedere  alle  variazioni  indicate  nella  nota  CRC  prot.  n.  3061  del

05.04.2024, allegata al presente atto per farne parte integrante; 

VISTO il D.lgs. n. 50/16;

D E T E R M I N A

Per i motivi indicati in premessa:

1. di procedere alle variazioni indicate nella nota CRC prot. n. 3061 del 05.04.2024, allegata al presente atto per

farne parte integrante. 

Il Delegato Responsabile S.C. ABSE

Dott. Davide Massacci

Ass. Amm.vo Dott.ssa Francesca Cutrano

luisanna.perra
Font monospazio
579

luisanna.perra
Font monospazio
11.04.2024



PRESIDENTZIA

PRESIDENZA

1/12

Variazioni in materia farmaci - Aggiornamenti al 5 aprile 2024Oggetto:

01-09-00 - Direzione generale Centrale Regionale di committenza
01-09-07 - Servizio Spesa sanitaria

AOU Cagliari - Direzione Generale
AOU Cagliari - Maria Piras
AOU Sassari - Protocollo
AOU Sassari - Servizio acquisti
AREUS - direzione generale
AREUS - protocollo generale
AREUS - Sara Sanna
ARNAS Brotzu - Davide Massacci
ARNAS Brotzu - Federica Pillai
ARNAS Brotzu - protocollo generale
ARNAS Brotzu - Sara Simbula
ARNAS Brotzu - Servizio Provveditorato
AOU Cagliari – Arianna Cadeddu
AOU Cagliari - Raffaele Deidda
ARES Sardegna - Protocollo generale
ARES Sardegna - Maria Alessandra De Virgiliis
ARES Sardegna - Pasqualina Romano
12-01-00 - Direzione Generale della Sanita'
DG Sanità – Paolo Carta
ARES Sardegna - SC Acquisti di Beni
AOU Cagliari - Roberta Sanna
AOU Sassari - Battistina Sanna
AOU Sassari - Adriana Satta
AOU Sassari - Farmacia Ospedaliera
AOU Sassari - Stefania Demontis
AOU Sassari - Gabriella Carmelita
DG Sanità dott.ssa Francesca Decannas
fdecannas@regione.sardegna.it
ARES Servizio Acquisti Davide Podda

Con la presente si recepiscono le seguenti variazioni

Medicinali 8 – Lotto 666- Astellas Pharma

Rif. Determina n. 41/2024 – Gazzetta Ufficiale serie generale n. 63 del 15/03/2024 Rinegoziazione di

medicinali ai sensi dell’art. 8, comma 10, della legge 24 dicembre 1993, n. 537 – Eliminazione del tetto di

spesa Confezione in commercio: «40 mg compressa rivestita con film» uso orale blister (PVC/PCTFE

/ALU) 112 compresse - A.I.C. n. 042868024/E (in base 10). Astellas Pharma S.p.A. informa che con la



PRESIDENTZIA

PRESIDENZA

2/12

determinazione AIFA n° 41/2024, pubblicata in Gazzetta Ufficiale, serie generale n° 63 del 15/03/2024, ha

eliminato il tetto di spesa per la specialità medicinale Xtandi a fronte di uno sconto negoziato. La

determinazione ha effetto dal giorno successivo alla sua pubblicazione nella Gazzetta, ovvero il 16/03

/2024.

PROCEDU

RA

CODICE

ATC

CODICE

AIC

CODICE

SISAR

CODICE

CIG

Lotto sub-

lotto

N O M E

COMMERCIALE

DOSAGGIOUNITA' DI

MISURA

(gara)

Prezzo

unitario di

offerta (€,

I V A

esclusa)

Nuovo

Prezzo

unitario di

offerta (€,

I V A

esclusa)

Prezzo a

confezione

G A R A

MEDICINAL

I 8

L02BB04 0428680241423435 834444777F666 A XTANDI 40mg

-  1 1 2

compresse

rivestite con

film - uso orale

40 MG COMPRES

SA

17,51214 12,8392 € 1.437,99

Medicinali 15 – Lotto 32 - Bayer Spa

GU pubblicata il 15 marzo 2024 (n. 63, determina n. 27/2024) - Con l’estensione della indicazione Nubeqa

ha avuto una riduzione di prezzo: l’azienda ha negoziato con AIFA uno sconto confidenziale riservato

(sconto aggiuntivo del 22,65%, per uno sconto totale del -57,46%) che porta il prezzo a 1.379,53 € ex

factory a confezione (al netto dalle riduzioni di legge e degli sconti confidenziali).

PROCEDU

RA

CODICE

AIC

CODICE

SISAR

CODICE

CIG

Lotto sub-

lotto

N O M E

COMMERCIALE

F O R M A

FARMACEUT

ICA

DOSAGGIOUNITA' DI

MISURA

(gara)

Prezzo

unitario

di offerta

(€, IVA

esclusa)

Nuovo

Prezzo

unitario

d i

offerta

(€, IVA

esclusa)

Prezzo a

confezione

francesca.cutrano
Matita



PRESIDENTZIA

PRESIDENZA

3/12

G A R A

MEDICINA

LI 15

0486100121509396 9180998F3632 A NUBEQA*112

CPR RIV

300MG

COMPRESSE

RIVESTITE

300 MG COMPRES

SA

15,92402 12,32€ 1.379,53€

Medicinali 8 – Lotto 102- Chiesi Italia spa

A seguito della GU n. 63 del 15/03/2024, a partire dal 16/03/2024, la specialità medicinale di seguito

riportata ha subito una rinegoziazione delle condizioni negoziali:

PROCEDURA CODICE AIC CODICE

SISAR

CODICE CIG Lotto sub-

lotto

N O M E

COMMERCIALE

UNITA' DI

MISURA (gara)

Prezzo

unitario di

offerta (€,

IVA esclusa)

Nuovo Prezzo

unitario di

offerta (€, IVA

esclusa)

G A R A

MEDICINALI 8

044505016 1313424 834835507D 1002 A RAXONE 150MG

180 CPR

COMPRESSA 14,91633 € 12,84561

Medicinali 8 – Lotto 567 – Grifols Italia spa

Medicinali 12 – Lotto 20 – Grifols Italia spa

Con atto di fusione rep. n. 34534 –raccolta n. 9477 del 29 gennaio 2024 per Notar Chiara Clerici, notaio

con sede in Milano, Collegio Notarile di Milano, con effetti a decorrere dal 1° febbraio 2024 come da

iscrizione dell'atto di fusione nel Registro delle Imprese competente, Biotest è stata incorporata in Grifols.

Per quanto riguarda le fatture già emesse da Biotest fino al 31 gennaio 2024 il pagamento potrà essere

effettuato alle coordinate bancarie già in possesso. Per gli ordini inviati dal 1° febbraio 2024, , ai fini della

tracciabilità dei flussi finanziariprevista dall'articolo 3 della legge n. 136 del 2010 e successive modificazioni

e integrazioni, che i datibancari di Grifols su cui andranno effettuati i pagamenti sono i seguenti: Banca

Nazionale del LavoroCORSO ITALIA, 141 PISA 56125 IBAN: IT 23 Y 01005 14000 000000019860 e che

le personeautorizzate ad operare sul predetto conto sono:

• Francesco Carugi nato a Rosignano Marittimo (LI) il 27/06/1962 codice

fiscaleCRGFNC62H27H570P con firma disgiunta, domiciliato per la carica presso la sede della

Società;

• Fabrizio Cacciatore nato a Udine (UD) il 15/03/1961 codice fiscale CCCFRZ61C15L483Q confirma

francesca.cutrano
Matita

francesca.cutrano
Matita



PRESIDENTZIA

PRESIDENZA

4/12

disgiunta, domiciliato per la carica presso la sede della Società;

Si indicano i seguenti recapiti per gli ordini:

Recapiti: Ufficio Ordini

Ordinativi di fornitura; Spedizioni; Resi; Copie DDT; Disponibilità e tempi di consegna;

SdICoop NSO0:REUACBWY

E-mail : ordini@grifols.com

PEC: orderentry_grifols@pec.trustedmail.intesa.it

Fax: 050/879884

Tel: 050/8755111 – interno 3

PROCED

URA

CODICE

ATC

CODICE

AIC

CODICE

SISAR

CODICE

CIG

Lotto sub-

lotto

PRINCIPIO

ATTIVO

N O M E

COMMERCIALE

UNITA'

D I

MISURA

(gara)

Prezzo

unitario

di offerta

(€, IVA

esclusa)

Ragione

sociale

fornitore

Ragio

n e

social

e

nuov

o

fornto

re

G A R A

MEDICINA

LI 8

J06BB09 0467310281445776 8343349D

64

567 A IMMUNOGLOBUL

INA UMANA

CITOMEGALOVIR

U S  U S O

ENDOVENOSO

CYTOMEGATECT*1

flacone EV 5.000 U

50 ml 100 U/ml

U.I. 0,16479 BIOTEST

ITALIA

Grifol

s

Italia

spa

G A R A

MEDICINA

LI 8

J06BB09 0467310281445795 8343349D

64

567 bis IMMUNOGLOBUL

INA UMANA

CITOMEGALOVIR

U S  U S O

ENDOVENOSO

CYTOMEGATECT*1

flacone EV 1.000 U

10 ml

U.I. BIOTEST

ITALIA

Grifol

s

Italia

spa

francesca.cutrano
Matita



PRESIDENTZIA

PRESIDENZA

5/12

G A R A

MEDICINA

LI 12

B02BD02038541037888103 87113989

0A

20 A FATTORE VIII DI

COAGULAZIONE

DEL SANGUE

U M A N O

LIOFILIZZATO

HAEMOCTIN*1000U

I/10ML FL+F

U.I. 0,28000 BIOTEST

ITALIA

Grifol

s

Italia

spa

G A R A

MEDICINA

LI 12

B02BD020385410131317268 87113989

0A

20/2 A FATTORE VIII DI

COAGULAZIONE

DEL SANGUE

U M A N O

LIOFILIZZATO

HAEMOCTIN*EV

250UI+FL 5ML+SIR

U.I. BIOTEST

ITALIA

Grifol

s

Italia

spa

G A R A

MEDICINA

LI 12

B02BD02038541025888104 87113989

0A

20/3 A FATTORE VIII DI

COAGULAZIONE

DEL SANGUE

U M A N O

LIOFILIZZATO

HAEMOCTIN*EV

500UI+FL 10ML+SIR

U.I. BIOTEST

ITALIA

Grifol

s

Italia

spa

Medicinali 8 – Lotto 838 Grunenthal Italia srl

Medicinali 12 – Lotto 91 Grunenthal Italia srl

A seguito di inserimento in Lista di trasparenza, nuovi prezzi delle seguenti specialità:

PROCED

URA

CODICE

ATC

CODICE

AIC

CODIC

E

SISAR

CODICE

CIG

Lotto sub-

lotto

PRINCIPIO

ATTIVO

N O M E

COMMERCI

ALE

FORMA

FARMACEU

TICA

DOSAGG

IO

UNITA' DI

MISURA

(gara)

Prezzo

unitario

d i

offerta

(€, IVA

esclusa)

Nuovo

Prezzo

unitario

d i

offerta

(€, IVA

esclusa)

G A R A

MEDICINA

LI 8

N02AX020288530122697 83462252

C1

838 A TRAMADOL

O

CLORIDRATO

CONTRAM

AL 50MG

20 CPS

COMPRESSE50 MG COMPRE

SSA

0,04705 0,042467

francesca.cutrano
Matita

francesca.cutrano
Matita



PRESIDENTZIA

PRESIDENZA

6/12

G A R A

MEDICINA

LI 12

N02AE010355680703706 8713164A

63

91 C BUPRENOR

FINA

TRANSTEC

70 MCG/H -

3 CEROTTI

TRANSDER

MICI

CEROTTI 70 MCG

/H

CEROTTO 5,86333 4,36963

G A R A

MEDICINA

LI 12

N02AE010355680433705 8713164A

63

91 B BUPRENOR

FINA

TRANSTEC

52,5 MCG

/ H  -  3

CEROTTI

TRANSDER

MICI

CEROTTI 5 2 , 5

MCG/H

CEROTTO 4,75667 3,58499

G A R A

MEDICINA

LI 12

N02AE010355680173703 8713164A

63

91 A BUPRENOR

FINA

TRANSTEC

35 MCG/H -

3 CEROTTI

TRANSDER

MICI

CEROTTI 35 MCG

/H

CEROTTO 3,18000 2,45752

Medicinali 8 – Lotto 826 - KYOWA KIRIN

Con Gazzetta Ufficiale n° 22 del 22-02-2024 è stato ridotto il prezzo al pubblico della specialità medicinale

ABSTRAL (p.a. Fentanil).

PROCEDU

RA

CODICE

ATC

CODICE

AIC

CODICE

SISAR

CODICE

CIG

Lotto sub-

lotto

N O M E

COMMERCIA

LE

F O R M A

FARMACEUTI

CA

DOSAGGIOUNITA' DI

MISURA

(gara)

Prezzo

unitario

d i

offerta

(€, IVA

esclusa)

Nuovo

Prezzo

unitario

d i

offerta

(€, IVA

esclusa)

francesca.cutrano
Matita



PRESIDENTZIA

PRESIDENZA

7/12

G A R A

MEDICINAL

I 8

N02AB03 038736070 1037922 8346103E10826 A Abstral COMPRESSE

SUBLINGUALI

300 MCG COMPRES

SA

1,12000 €

0,80369

MEDICINALI ESCLUSIVI PER TERAPIE ATMP ed.2023 – Lotto 4 - Novartis

A seguito dalla pubblicazione in G.U. n. 64 del 16/03/2024 con determina n. 46/2024, la specialità

medicinale Zolgensma® (onasemnogene abeparvovec) ha ottenuto la rimborsabilità per la seguente

indicazione terapeutica: Zolgensma è indicato nel trattamento dell’atrofia muscolare spinale (SMA) 5q

in pazienti con peso fino a 13,5Kg e diagnosi clinica di SMA di tipo 1 ed esordio dei sintomi nei primi 6

mesi di vita, oppure diagnosi di SMA (mutazione biallelica nel gene SMN1 e fino a tre copie del gene

SMN2)

A seguito della rimborsabilità di tale indicazione, il prezzo massimo di acquisto SSN varierà a partire

dal 17/03/2024, come di seguito riportato:

PROCEDURA CODICE

ATC

CODICE AIC CODICE CIG Lotto N O M E

COMMERCIALE

Unità di misura Prezzo unitario

di offerta (IVA

esclusa)

Nuovo prezzo

unitario di

offerta (IVA

esclusa)

francesca.cutrano
Matita



PRESIDENTZIA

PRESIDENZA

8/12

MEDICINALI

ESCLUSIVI

PER TERAPIE

ATMP ed.2023

M09AX09 48773143;

48773131;

48773129;

48773117;

48773105;

48773093;

48773081;

48773079;

48773067;

48773055;

48773042;

048773030;

48773028;

48773016;

48773220;

48773218;

48773206;

48773194;

48773182;

48773170;

48773168;

48773156

9730139CB4 4 ZOLGENSMA TRATTAMENTO 1.300.038,00 1.237.041,55

Procedura negoziata farmaci e vaccini 2024 – Lotto 1 - ELI LILLY ITALIA S.p.A

Variazione di titolarità della Autorizzazione all’Immissione in Commercio (AIC) della Specialità Baqsimi®

(Glucagone). La titolarità dell’AIC del seguente prodotto passa, a far data dal 19.02.2024, alla società

Amphastar:

Baqsimi® 1 Flacone Polvere Nasale 3 mg – AIC 048407011/E

francesca.cutrano
Matita



PRESIDENTZIA

PRESIDENZA

9/12

PROCEDURA CODICE

ATC

CODICE AIC CODICE

SISAR

CODICE CIG Lotto sub-

lotto

NOME COMMERCIALEUNITA' DI

MISURA

(gara)

Prezzo

unitario di

offerta (€,

IVA esclusa)

Prezzo

unitario di

offerta (€,

I V A

esclusa)

PROCEDURA CODICE

ATC

CODICE

AIC

CODICE

SISAR

CODICE

CIG

Lotto sub-

lotto

N O M E

COMMERCIALE

UNITA' DI

MISURA

(gara)

Prezzo

unitario di

offerta (€,

I V A

esclusa)

Ragione

sociale

fornitore

Ragione

sociale fornitore

Farmaci e

vaccini 2024

BAQSIMI e

QDENGA

H04AA01 048407011 1581766 B02762B9971 A BAQSIMI

*3MG POLV

NAS 1CONT

FLACONE 51,00000 € ELI LILLY

ITALIA S.

p.A

A V A S

Pharmaceutical

s S.r.l.

Avas Pharmaceuticals è il partner di Amphastar in Italia per le responsabilità di vendita, marketing e

distribuzione, e subentra, in qualità di concessionario di vendita, anche nei contratti in essere, mantenendo

invariate le condizioni di vendita.

Gli ordini non saranno più evasi da Lilly e dovranno essere intestati ad AVAS/Amphastar. Riportiamo di

seguito i contatti di AVAS per la gestione degli ordini:

AVAS PHARMACEUTICALS S.R.L. – P.IVA 09190500968

ID DAFNE: 22082B001W71

@mail: ordini@avaspharma.com

Fax: 02 9475 5045

Peppol ID /NSO: 0211:IT09190500968

Deposito: CHIAPPAROLI LOGISTICA S.p.A. – Livraga.

Avas Customer Service: administration@avaspharma.com – tel: 02 4792 38 11

Medicinali 17 – Lotto 92 - Eli Lilly Italia S.p.A.

DETERMINA 13 marzo 2023 . Rinegoziazione del medicinale per uso umano «Emgality», ai sensi dell’

articolo 8, comma 10, della legge 24 dicembre 1993, n. 537. (Determina n. 194/2023) – Gazzetta ufficiale

23-3-2023 n. 70

francesca.cutrano
Matita



PRESIDENTZIA

PRESIDENZA

10/12

G A R A

MEDICINALI

17

N02CD02 047424015 1480002 9877217950 92 A EMGALITY*120MG/ML

SC 1PEN.

PENNA 133,76000 € 113,74

Medicinali 11 Lotto 13 – Avas Pharmaceuticals srl

A far data dal 22/03/2024 la concessione per la vendita dei farmaci sotto elencati verrà trasferita a Alloga

Italia Srl, Corso Stati Uniti,9/A 35127-PD.

Gli ordini non saranno più evasi da AVAS PHARMACEUTICALS e dovranno essere intestati a

ALLOGA ITALIA SRL, Corso Stati Uniti,9/A 30127 Padova .

Di seguito i contatti per la gestione degli ordini:

ALLOGA ITALIA SRL

CODICE NODO DAFNE: 01099110999

CODICE NSO: 0211:IT01099110999

Tutte le gare e offerte in essere saranno oggetto di subentro da parte del nuovo concessionario alle

condizioni en essere.

PROCEDU

RA

CODICE

AIC

CODICE

SISAR

CODICE

CIG

Lotto sub-

lotto

N O M E

COMMERCIALE

FORMA

FARMACEU

TICA

DOSAGGIOUNITA'

D I

MISURA

(gara)

Prezzo

unitario di

offerta (€,

I V A

esclusa)

Ragione

socia le

fornitore

Ragione

sociale

nuovo

fornitore

G A R A

MEDICINA

LI 11

0429170171265383 8708627A

56

13 A PHEBURANE*

orale grat sosp

174 g 483 mg/g

GRANULATO1 7 4  G

(483MG

/G)

FLACONE370,93000A v a s

Pharmaceutic

.als S.r.l

ALLOGA

ITALIA

SRL

Medicinali 8 lotto 391 - Medicinali 18 lotto 52- Novartis

Con effetto dal giorno 04/04/2024 per le Specialità Medicinali di seguito riportate è stata trasferita la

concessione di vendita alla società:

Istituto Gentili S.r.l.

P.Iva 07921350968

Via San Giuseppe Cottolengo, 15

20143 Milano (MI)

francesca.cutrano
Matita

francesca.cutrano
Matita



PRESIDENTZIA

PRESIDENZA

11/12

A partire dal 04/04/2024, gli ordini dovranno essere inoltrati ai seguenti recapiti:

Canale di ricezione: Intermediario PEPPOL

Codice identificativo del Canale: 0211:IT07921350968

Tel 02-89132327 – 02 89132438

E-mail: ordini@istitutogentili.com

PROCEDURACODICE

AIC

CODICE

SISAR

CODICE CIG Lotto sub-

lotto

N O M E

COMMERCIALE

UNITA' DI

MISURA

(gara)

P rezzo

unitario di

offerta (€, IVA

esclusa)

Ragione

sociale

fornitore

Ragione

sociale

n u o v o

fornitore

G A R A

MEDICINALI 8

027083106 2149 83424664BA 391 B SANDOSTATINA

LAR 30 mg polv. e

solv. per sosp.iniett.

FIALA 730,39000 NOVARTIS

FARMA SPA

Istituto

Gentili S.r.l.

G A R A

MEDICINALI 8

027083094 876466 83424664BA 391 A SANDOSTATINA

LAR 20 mg polv. e

solv. per sosp.iniett.

FIALA 562,10000 NOVARTIS

FARMA SPA

Istituto

Gentili S.r.l.

G A R A

MEDICINALI

18

027083094 876466 A01F243E86 52 A SANDOSTATINA

LAR 20 mg polv. e

solv. per sosp.iniett.

FIALA 563,00000 € NOVARTIS

FARMA SPA

Istituto

Gentili S.r.l.

G A R A

MEDICINALI

18

027083106 2149 A01F243E86 52 B SANDOSTATINA

LAR 30 mg polv. e

solv. per sosp.iniett.

FIALA 731,00000 € NOVARTIS

FARMA SPA

Istituto

Gentili S.r.l.

Vaccini diversi 2022 – Lotto 11 – Pfizer srl

A seguito della Decisione della Commissione Europea dell’11 marzo 2024, relativa alle variazioni EMEA/H

/C/005451/IAIN/0024/G e EMEA/H/C/005451/II/0012, Apexxnar ha modificato il proprio nome commerciale

in Prevenar 20. Rimangono invariate tutte le ulteriori condizioni.

PROCEDURA CODICE AIC CODICE

SISAR

CODICE CIG Lotto sub-

lotto

PRINCIPIO ATTIVO N O M E

COMMERCIALE

NUOVO NOME

COMMERCIALE

NOTE

039550037 931634 928120764E 11 A

francesca.cutrano
Matita



PRESIDENTZIA

PRESIDENZA

12/12

VACCINI

DIVERSI 2022

V A C C I N O

PNEUMOCOCCICO

CONIUGATO

TREDICIVALENTE

PREVENAR

13valente

S I R I N G A

PRERIEMPITA

Dalle

se i

setti

man

e di

età

VACCINI

DIVERSI 2022

49965039 1547187 928120764E 11 bis V A C C I N O

PNEUMOCOCCICO

CONIUGATO

TREDICIVALENTE

APEXXNAR

20valente

PREVENAR 20 "Adul

t i

pari

o

supe

riori

a 18

anni.

                                                                                                       Il Direttore del Servizio

                                                                                                      (ai sensi dell’art. 30 comma 4 L.R. 31/1998)

                                                                                                 Riccardo Porcu

Siglato da :

ELISABETTA PISCI


		2024-04-08T14:27:28+0200
	CUTRANO FRANCESCA


		2024-04-10T16:54:51+0200
	MASSACCI DAVIDE


		2024-04-11T09:33:04+0200
	PERRA LUISANNA




